
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 
24.04.2015 № 540 

 
Об утверждении отчета об  исполнении бюджета Качканарского 

городского округа за 1 квартал  2015 года 
 

Во исполнение статьи 36, пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, пункта 2 статьи 21 Положения о бюджетном 
процессе в Качканарском городском округе, утвержденного решением Думы 
Качканарского городского округа от 28.02.2013 № 15, рассмотрев 
представленный Финансовым управлением Администрации Качканарского 
городского округа   отчет об исполнении бюджета Качканарского городского 
округа за 1 квартал 2015 года, Администрация Качканарского городского 
округа  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Качканарского городского 
округа за 1 квартал 2015 года в форме сводных показателей исполнения 
бюджета Качканарского городского округа по доходам (приложение № 1), 
сводных показателей исполнения бюджета Качканарского городского округа 
по расходам (приложение № 2) и сводных показателей исполнения бюджета 
Качканарского городского округа по источникам финансирования дефицита 
бюджета (приложение № 3).  

2.  Направить отчет об исполнении бюджета Качканарского городского 
округа за 1 квартал 2015 года в Думу Качканарского городского округа           
и в Контрольное управление Качканарского городского округа для 
осуществления муниципального финансового контроля в ходе исполнения 
бюджета. 

3. Отчет об исполнении бюджета Качканарского городского округа         
за 1 квартал 2015 года в виде сводных показателей исполнения бюджета 
Качканарского городского округа за 1 квартал 2015 года опубликовать              
в газете «Качканарское время» и разместить на официальном сайте 
Администрации Качканарского городского округа в сети Интернет.  

 



  

4. Принять к сведению, что за 1 квартал  2015 года  численность   
работников муниципальных учреждений    1604  человека и расходы на их 
денежное содержание составляют 105417,0 тыс. руб., в том числе 
численность муниципальных служащих  Качканарского городского округа  
59 человек, фактические затраты  на их содержание  составили     
5731,5 тыс. руб. 

 
 
 
 
Глава городского округа                                                   С.М. Набоких 

 
 


